

Warszawa, dnia 14.01.2025

TO.260.30TZ.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 3

Dotyczy postępowania pn.: „*Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej do Instytutu Techniki Budowlanej.*

Część 1: Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej do Instytutu Techniki Budowlanej.

Część 2: Sukcesywne dostawy obuwia roboczego do Instytutu Techniki Budowlanej.

Część 3: Sukcesywne dostawy środków ochrony indywidualnej do Instytutu Techniki budowlanej.”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają państwo rękawice nakrapiane o delikatnie innej normie? 2.1.2.1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice nakrapiane spełniające normę EN 388(2.1.2.1).

Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 20 stycznia br. Godziny bez zmian. W związku z powyższym, data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 i 16.1 SWZ zmienia się na dzień 20.01.2025 r. Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 18.02.2025 r.

Niniejsze pismo nr 3 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.30TZ.2024.